1

國立嘉義大學動物科學系 96學年度第 4次系所務會議紀錄

壹、時間：96年 11月 5日（星期一）中午 12點整
貳、地點：本系圖書室

參、出席人員：如簽到簿

肆、請假：楊正護、盧金鎮、趙清賢、呂鳴宇

伍、主席：洪炎明主任 記錄： 藍國慶組員

陸、報告事項：

一、系所務報告：

1.本校 96年度校慶運動會暨校慶典禮訂於 11月 9、10 日舉行，並於 11 月 12 日(週
一）補假一天。

2. 11月 10日(週六)9時 30分為校慶典禮，各單位皆需有三分之一人員參加，本系由
系主任、藍國慶先生及大學部四位導師代表參加。

3.為加強本系系館財物及學生安全，已與總務長議妥安裝監視錄影機六部，預估約需
9萬元，由本系及總務處均分支付。

4.擬於 97學年度（97年 8月 1日生效）申請升等之同仁請於 96年 12月底前向系提
出申請。

5.11月 2日進修推廣部來文通知，為配合學校施政及提昇教師教學績效，並了解學
生學習效果，自 96學年度第一學期起實施教學評量。
二、動物試驗場業務報告：（略）

柒、討論提案：

案由一：修改本系「教師評鑑實施細則」。

說明：依農學院通知(96 年 10月 19日)辦理。
決議：修正通過本系教師評鑑實施細則及教師評鑑評分表如附件。

捌、臨時動議：（無）

玖、散會：下午 2點。